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Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA
Zawody Otwarte "TURNIEJ KURPIOWSKI"
Troszyn, 2021-09-11

Protokoét nr 1. Karabin sportowy 10 strzatéw, 25m.

Miejsce Nazwisko i imie
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GOLEBIOWSKI Krzysztof
NIEDZWIEDZ Pawet
ZIARNO Przemystaw
WILGA Ireneusz
SZCZUBELEK Mariusz
CICHY Pawet
WASILEWSKI Przemystaw
JANCZEWSKI Andrzej
CHABEREK Kamil
SZYPULSKI Rafat
SARACEN Przemystaw
POJAWA Krzysztof
KIERNOZEK Przemystaw
DUDZIK Dariusz
GLUCHOWSKI Tomasz
PARZYCH Andrzej
GORCZYCA Eugeniusz
SOLTYSINSKI Piotr
ZEBROWSKI Krzysztof
GRONOWSKI Stawomir
IWANOWSKI Robert
SZYMBORSKI Wojciech
KOWALSKI Mariusz
SZYMBORSKA Anna
KUROWICKI Piotr
KRUSZEWSKI Patryk
tOPUSKI Janusz
BIALOBRZEWSKI Bartosz
ZARZYCKI-CWIL Robert
SUCHECKI Michat
ZAREBA Piotr

LOBA Michat
CZARNOCKI Antoni
MROZEK - MAJKOWSKA Ann
MIERZEJEW SKI Krzysztof
MARKIEWICZ Zbigniew
WOJCIK Rafat
CZARNOCKI Pawet
KACZOREK Mirostaw
PEDZICH Michat
STACHELEK Piotr
PALUBINSKI Bogdan
GLUCHOWSKI Gabriel
MIROSZEW SKA Magdalena
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OBRONCA Troszyn
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Licencja
L-68833
L-58107
L-37182
L-53708
L-32973
L-37177
L-47682
L-4377
L-29690
L-47695
L-44436
L-57220
L-75001
L-61462
L-75613
L-57218
L-2900
L-61469
L-74893
L-34142
L-78377
L-74887
L-50161
L-74886/
L-61465
L-53784
L-39771
L-50167
L-71312
L-44432
L-78291
L-68917
L-73388
L-64515
L-53712
L-50156
L-66517
L-75000
L-57208
L-47685
L-29772
L-34138
L-71316
L-34903
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84
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Uwagi
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Miroszewska Magdalena s. kl. I

Przewodniczgcy Komisji RTS



Protokoét nr 2. Karabin centralnego zaptonu 10 strzatéw, 25m.

Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA
Zawody Otwarte "TURNIEJ KURPIOWSKI"
Troszyn, 2021-09-11

Miejsce Nazwisko i imie
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GOLEBIOWSKI Krzysztof
NIEDZWIEDZ Pawet
STACHELEK Piotr
GORCZYCA Eugeniusz
POJAWA Krzysztof
PARZYCH Andrzej
SZYMBORSKI Wojciech
DUDZIK Dariusz
JANCZEWSKI Andrzej
WASILEWSKI Przemystaw
ZARZYCKI-CWIL Robert
WILGA Ireneusz
KIERNOZEK Przemystaw
CZARNOCKI Pawet
SARACEN Przemystaw
SOLTYSINSKI Piotr
LENDO Tomasz
ZAREBA Piotr

WOJCIK Rafat
ZEBROWSKI Krzysztof
KOWALSKI Mariusz

£ OPUSKI Janusz

LOBA Michat
GRONOWSKI Stawomir
KRUSZEWSKI Patryk
LENDO Natan
GLUCHOWSKI Tomasz
MARKIEWICZ Zbigniew
CICHY Pawet
IWANOWSKI Robert
SZCZUBELEK Mariusz
BIALOBRZEWSKI Bartosz
CHABEREK Kamil
MROZEK - MAJKOWSKA Ann
PEDZICH Michat
SUCHECKI Michat
CZARNOCKI Antoni
KACZOREK Mirostaw
KUROWICKI Piotr
SZYPULSKI Rafat
DAWIDCZYK Antoni
HARMATA Dariusz
BOBRYK Wiodzimierz
GLUCHOWSKI Gabriel
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Licencja
L-68833
L-58107
L-29772
L-2900
L-57220
L-57218
L-74887
L-61462
L-4377
L-47682
L-71312
L-53708
L-75001
L-75000
L-44436
L-61469
L-78289
L-78291
L-66517
L-74893
L-50161
L-39771
L-68917
L-34142
L-53784
L-80391
L-75613
L-50156
L-37177
L-78377
L-32973
L-50167
L-29690
L-64515
L-47685
L-44432
L-73388
L-57208
L-61465
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Miroszewska Magdalena s. kl. I

Przewodniczgcy Komisji RTS



Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA
Zawody Otwarte "TURNIEJ KURPIOWSKI"
Troszyn, 2021-09-11

Protokét nr 3. STRZELBA DOWOLNA 5, 25m.

Miejsce Nazwisko i imie
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WASILEWSKI Przemystaw
NIEDZWIEDZ Pawet
SOLTYSINSKI Piotr
BIALOBRZEWSKI Bartosz
KIERNOZEK Przemystaw
GOLEBIOWSKI Krzysztof
PARZYCH Andrzej
CICHY Pawet

SUCHECKI Michat
DUDZIK Dariusz
GRONOWSKI Stawomir
SARACEN Przemystaw
CHABEREK Kamil
ZEBROWSKI Krzysztof
STEPIEN Robert

WILGA Ireneusz
WOJCIK Rafat
KRUSZEWSKI Patryk
LOBA Michat

POJAWA Krzysztof
KOWALSKI Mariusz
SZYMBORSKI Wojciech
GORCZYCA Eugeniusz
KUROWICKI Piotr

MROZ Arkadiusz
MARKOWSKI Michat
MARKIEWICZ Zbigniew
tOPUSKI Janusz
SZYMBORSKA Anna
IWANOWSKI Robert
CZARNOCKI Pawet
GLUCHOWSKI Tomasz
STACHELEK Piotr
CZARNOCKI Antoni
ZIARNO Przemystaw
PEDZICH Michat
KACZOREK Mirostaw
ZARZYCKI-CWIL Robert
SZYPULSKI Rafat
MROZEK - MAJKOWSKA Ann
ZAREBA Piotr
POCHMARA Justyna
MIERZEJEW SKI Krzysztof
SZCZUBELEK Mariusz
LENDO Tomasz
GLUCHOWSKI Gabriel

Klub
OBRONCA Troszyn
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L-74893
L-37183
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PALUBINSKI Bogdan
BOBRYK Wtodzimierz

OBRONCA Troszyn L-34138 41
OBRONCA Troszyn L-19844 33

Miroszewska Magdalena s. kl. Il

Przewodniczgcy Komisji RTS
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Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA
Troszyn, 2021-09-11

Komunikat klasyfikacyjny zawiera protokoty z nastepujgcych konkurencii:

1. Karabin sportowy 10 strzatéw (Ksp-10)
2. Karabin centralnego zaptonu 10 strzatéw (Kcz-10)
3. STRZELBA DOWOLNA 5 (Strzelba 5dw)

Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem PZSS. Protestow nie sktadano.

Miroszewska Magdalena, s.kl. I

Przewodniczacy Komisji RTS

Stwierdzam, ze zawody odbyty sie zgodnie przepisami bezpieczenstwa i regulaminem
zawodow. W protokdtach z zakoriczonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodnikéw
byta zgodna ze stanem faktycznym.

Bobryk Wtodzimierz, s.kl. |

Sedzia Gléwny zawodow
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